



FAKTURA - Daňový doklad

2101100214

Can21

S.R.O.

Platba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 22.04.2021
splatnosti: **02.05.2021**
zd. plnění: 22.04.2021

Symbol

konstantní: 0008
variabilní: **2101100214**
specifický:

Bankovní účet

160431838

CEKO

0300

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení:

2101100214

Objednávka:

35

Odběratel

Mateřská škola Cheb, Do Zátíší 3, příspěvková orga

Do Zátíší 1483/3

35002 Cheb

Česká republika

IČ: 70987271

Konečný příjemce

DIČ:

Mateřská škola Cheb, Do Zátíší 3, příspěvková orga

Do Zátíší 1483/3

35002 Cheb

Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Canon iR-C3125i včetně podstavce	3653C005	1,00	44 714,37	21 %	44 714,37	9 390,02	54 104,39
Canon toner iR-C3025i black (C-EXV54)	1394C002	1,00	1 237,00	21 %	1 237,00	259,77	1 496,77
Canon toner iR-C3025i cyan (C-EXV54)	1395C002	1,00	1 763,00	21 %	1 763,00	370,23	2 133,23
Canon toner iR-C3025i magenta (C-EXV54)	1396C002	1,00	1 763,00	21 %	1 763,00	370,23	2 133,23
Canon toner iR-C3025i yellow (C-EXV54)	1397C002	1,00	1 763,00	21 %	1 763,00	370,23	2 133,23
Autorský poplatek Kopírovací přístroje 20-40tis. AP360 <small>Tiskárny BEZ ink.tech. 20001-40000 Kč (360.00 Kč / ks)</small>		1,00	360,00	21 %	360,00	75,60	435,60
Recyklační poplatek 4-16 <small>RECFEE - 4-13-1 Skenery, faxy, multifunkční zařízení, kopírovací zař. (12.00 Kč / ks)</small>	RECFEE416	1,00	75,63	21 %	75,63	15,88	91,51
Recyklační poplatek 6-19 <small>RECFEE - 4-13-1 Skenery, faxy, multifunkční zařízení, kopírovací zař. (12.00 Kč / ks)</small>	RECFEE619	4,00	2,00	21 %	8,00	1,68	9,68
Servisní zásah - instalace, zaškolení obsluhy	INST-ONsite	1,00	2 550,00	21 %	2 550,00	535,50	3 085,50

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
10 %	0,00	0,00	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	0,00	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00	0,00	0,00	0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	54 234,00	11 389,14	65 623,14	65 623,14
CELKEM	54 234,00	11 389,14	65 623,14	65 623,14

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Celkem k úhradě:

65 623,14 Kč

Uhrazeno zálohou:

0,00

Zbývá uhradit:

65 623,14

Faktura slouží zároveň jako dodací list.

Odběratel stvrzuje svým podpisem převzetí zboží či služby. Zboží je až do úplného zaplacení majetkem dodavatele.

Za obaly produktů byl uhrazen poplatek do systému EKO-KOM na základě smlouvy o sdruženém plnění EK-F00031566.

Poplatky za zpětný odběr elektrozařízení jsou zahrnuty v ceně zboží, Can21 s.r.o. má uzavřenu smlouvu o zajištění zpětného odběru se společností ASEKOL a.s. Informace o sběrných místech na www.asekol.cz